
www.latts.lv Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, 
par pareizu lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.www.latts.lv

Cūkgaļas šķiņķis
bez kaula un ādas

1kg

Biezpiena sieriņš “Kārums”
dažādi veidi

45g
6,44 €/kg

3,99–4,99 €

3,29 €

-20%

6,99-8,99 €

5,99 €

2,59–2,99 €

2,29 €

0,35–0,45 €

0,29 €

4,29- 4,99 €

3,89 €

Šokolādes konfektes
“Latvija”

1kg
Dzirkstošais vīns

“Torley” 11,5%
dažādi veidi

0,75l
5,19 €/lSV

EI
CI

EN
S 

SV
ĒT

KO
S!

20.04.2021.–10.05.2021.Mūsu draugiem!

Saldkrējuma sviests
“Cesvaine” 82%

180g
6,61 €/kg

1,69–2,09 €

1,19 €

Jogurts “Oga”
dažādi veidi

1kg

-20%
Olas

A klase, L izmērs
iepak.10 gab.

..

3,99–4,99 €

-20%

Jogurts “Oga”
dažādi veidi

1kg

6,61 €/kg

“Latvija”“Latvija”“Latvija”
1kg

€

Cāļa pusspārni 
1kg

2,59–2,99 €2,59–2,99 €2,59–2,99 €
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IE
TA
U
PI

0,5
0 €
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0€

1,29–1,45 €

1,05 €
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0,6
6€

1,25–1,65 €

0,99 €

Provansas 
majonēze “KOK”

1kg
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0,2
0€

0,79 €
0,89–0,99 €
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0,6
0€

2,29–2,49 €

1,89 €
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0,3
6€

1,15–1,45 €

1,09 €

Rudzu, saldskābā
vai sēklu maize

“Kuršu”
800g

1,11 €/kg

IE
TA
U
PI

0,1
4€

0,59–0,69 €

0,55 €

Biezpiens “Bio”
vājpiena vai

pilnpiena
275g

4,33 €/kg

Putots grieķu
jogurts “Baltais”
melleņu vai citronu

115g
3,91€/kg

IE
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U
PI

0,5
6€

1,39–1,85 €

1,29 €

IE
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U
PI

0,5
0€

1,15–1,59 €

1,09 €

Proteīna dzēriens
“Arla”
2 veidi

225ml
4,84 €/l

Jogurts “Oga”
dažādi veidi

1kg

IE
TA
U
PI

0,2
0€

0,55–0,69 €

0,49 €

Skābais krējums
“Exporta” 25%

360g
3,03 €/kg

Saldējums  “Magnum”
dažādi veidi

90ml/72g /110ml/90g/120ml/86g
15,14/12,11/12,67 €/kg

Baltmaize
“Lielā galda”

500g
1,10 €/kg

IE
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U
PI

0,5
0 €

1,29–1,69 €

1,19 €

Saldējums 
“Ekselence”

2 veidi
100ml/75g

10,53 €/l

Siers “Germanto”
Gouda vai Tilsit

240g
5,38 €/kg

Margarīns 
“Rama”

 classic
400g

2,48 €/kg

IE
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U
PI

0,1
0€

0,49–0,55 €

0,45 €

IE
TA
U
PI

0,8
0 €

6,29–6,79 €

5,99 €

IE
TA
U
PI

0,3
6€

1,19–1,45 €

1,09 €

Saldējums “Mr.Big”
3 veidi

150ml/90g
5,44 €/l

20.04.2021.–10.05.2021.

0,89–0,99 €

0,79 €

Kefīrs
“Baltais” 2%

1kg

Skābais krējums
“Valmiera”
dažādi veidi

450g
2,42 €/kg

0,95–1,05 €

0,85 €

0,65-0,79 €

0,55 €

1,39-1,69 €

1,09 €

Graudainais biezpiens “Baltais”
ar saldo krējumu

300g
3,50 €/kg

Piens
“Baltais” 2%

1l

1,09–1,25 €

0,99 €

Margarīns “Delma”
Extra

500g
1,98 €/kg

1,19-1,29 €

1,05 €

Vājpiena biezpiens
“Limbažu piens” 0,5%

350g
2,71 €/kg

1,15-1,79 €

0,95 €

1,89-2,15 €

1,75 €

0,89–1,19 €

0,79 €

Siers “Germanto”
dažādi veidi

240g
5,79 €/kg

Siers “Holandes”
1kg

Piens
“Annele” 3,5%

Lauku
2l

0,88 €/l

Jogurta dzēriens
“Actimel”

dažādi veidi
4x100g

3,73 €/kg

Bi�do jogurts
“Valmiera”
dažādi veidi

320g
2,47 €/kg

0,89 €
0,99–1,19 €

Maize “Kuršu”
dažādi veidi

800g
1,31 €/kg

Baltmaize
“Mākoņmaize”

500g
1,26 €/kg

Graudu maize
“Latvijas”

 sēklu
500g

1,78 €/kg

Majonēze “Spilva”
Rosola

250g
2,20 €/kg

1,15–1,49 €

1,05 €
0,69–0,89 €

0,63 €

1,69–1,99 €

1,49 €

1,59–1,99 €

1,39 €
5,99–6,99 €

4,99 €

Vājpiena biezpiens
“Limbažu piens” 0,5%

€
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Provansas 
majonēze “KOK”

1kg
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Rudzu, saldskābā
vai sēklu maize

“Kuršu”
800g

1,11 €/kg

IE
TA
U
PI

0,1
4€

0,59–0,69 €

0,55 €

Biezpiens “Bio”
vājpiena vai

pilnpiena
275g

4,33 €/kg

Putots grieķu
jogurts “Baltais”
melleņu vai citronu

115g
3,91€/kg

IE
TA
U
PI

0,5
6€

1,39–1,85 €

1,29 €
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U
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0,5
0€

1,15–1,59 €

1,09 €

Proteīna dzēriens
“Arla”
2 veidi

225ml
4,84 €/l

Jogurts “Oga”
dažādi veidi

1kg

IE
TA
U
PI

0,2
0€

0,55–0,69 €

0,49 €

Skābais krējums
“Exporta” 25%

360g
3,03 €/kg

Saldējums  “Magnum”
dažādi veidi

90ml/72g /110ml/90g/120ml/86g
15,14/12,11/12,67 €/kg

Baltmaize
“Lielā galda”

500g
1,10 €/kg

IE
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U
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0,5
0 €

1,29–1,69 €

1,19 €

Saldējums 
“Ekselence”

2 veidi
100ml/75g

10,53 €/l

Siers “Germanto”
Gouda vai Tilsit

240g
5,38 €/kg

Margarīns 
“Rama”

 classic
400g

2,48 €/kg
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0€

0,49–0,55 €

0,45 €
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U
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0,8
0 €

6,29–6,79 €
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6€

1,19–1,45 €

1,09 €

Saldējums “Mr.Big”
3 veidi

150ml/90g
5,44 €/l

20.04.2021.–10.05.2021.

0,89–0,99 €

0,79 €

Kefīrs
“Baltais” 2%

1kg

Skābais krējums
“Valmiera”
dažādi veidi

450g
2,42 €/kg

0,95–1,05 €

0,85 €

0,65-0,79 €

0,55 €

1,39-1,69 €

1,09 €

Graudainais biezpiens “Baltais”
ar saldo krējumu

300g
3,50 €/kg

Piens
“Baltais” 2%

1l

1,09–1,25 €

0,99 €

Margarīns “Delma”
Extra

500g
1,98 €/kg

1,19-1,29 €

1,05 €

Vājpiena biezpiens
“Limbažu piens” 0,5%

350g
2,71 €/kg

1,15-1,79 €

0,95 €

1,89-2,15 €

1,75 €

0,89–1,19 €

0,79 €

Siers “Germanto”
dažādi veidi

240g
5,79 €/kg

Siers “Holandes”
1kg

Piens
“Annele” 3,5%

Lauku
2l

0,88 €/l

Jogurta dzēriens
“Actimel”

dažādi veidi
4x100g

3,73 €/kg

Bi�do jogurts
“Valmiera”
dažādi veidi

320g
2,47 €/kg

0,89 €
0,99–1,19 €

Maize “Kuršu”
dažādi veidi

800g
1,31 €/kg

Baltmaize
“Mākoņmaize”

500g
1,26 €/kg

Graudu maize
“Latvijas”

 sēklu
500g

1,78 €/kg

Majonēze “Spilva”
Rosola

250g
2,20 €/kg

1,15–1,49 €

1,05 €
0,69–0,89 €

0,63 €

1,69–1,99 €

1,49 €

1,59–1,99 €

1,39 €
5,99–6,99 €

4,99 €

Vājpiena biezpiens
“Limbažu piens” 0,5%

€

03.02.2017.–02.03.2017.

20.04.2021.–10.05.2021.

Cūkgaļas krūtiņa
marinādē “Delikateses”

dažādi veidi
400g

8,98 €/ kg

Svaigas
cūkgaļas desiņas

dažādi veidi
400g

3,98 €/ kg

Cūkgaļas šašliks
dažādi veidi

1kg

2,79–3,29 €

2,59 €

3,79–4,39 €

3,59 €

4,99–5,99 €

4,69 €

2,99–3,99 €

2,29 €

2,99–4,99 €

2,69 €

4,99–5,79 €

4,39 €

1,19–1,39 €

0,99 €

3,99–4,99 €

3,49 €

2,29–2,39 €

1,59 €

2,59–2,95  €

2,15 €

5,99 –6,99 €

5,49 €
4,29–4,99 €

3,89 €

1,99–2,59 €

1,69 €

1,69-1,99 €

1,49 €

2,29–2,69 €

1,89 €

Cepamās desiņas
komplekts

400g+400g
4,36 €/ kg

Cīsiņi bērniem
1kg

Kūpināta desa
“Krakovas”

450g
4,78 €/ kg

Pusžāvētas
desiņas “Alkšņu”

ar sieru
260g

5,73 €/ kg

Cāļa gaļas
�lejas rulete

1kgMarinēts kūpināts šķiņķis
“Zemnieku gaumē”

1kg

2,99–4,99 €

Vārīti cīsiņi
“Rāznas”

450g
3,76 €/ kg

Cūkgaļas
sardeles

1kg

Doktora desa
“Tradicionālā”

1kg

Karsti kūpināti
vistu šķiņķīši

1kg

Vistas giross
220g

8,59 €/ kg

Piena desa
“Rīgas”

350g
2,83 €/ kg

Pusžāvētas
desiņas “Alkšņu”

ar sieru
260g

4,29–4,99 €

2,79–3,29 €

€
2,99–4,99 €

Kūpināta desa
“Krakovas”

450g
€/ kg

Vārīti cīsiņi
“Rāznas”

450g
€/ kg

Cūkgaļas krūtiņa

2,99–3,99 €

Karsti kūpinātiVistas giross
220g
€/ kg

5,99 –6,99 €

5,49

Cāļa gaļas
�lejas rulete

1kg

“Rāznas”

4,99–5,79 €

4,39 €
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Rudzu, saldskābā
vai sēklu maize

“Kuršu”
800g

1,11 €/kg
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4€

0,59–0,69 €

0,55 €

Biezpiens “Bio”
vājpiena vai

pilnpiena
275g

4,33 €/kg

Putots grieķu
jogurts “Baltais”
melleņu vai citronu

115g
3,91€/kg
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1,39–1,85 €
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IE
TA
U
PI

0,5
0€

1,15–1,59 €

1,09 €

Proteīna dzēriens
“Arla”
2 veidi

225ml
4,84 €/l

Jogurts “Oga”
dažādi veidi

1kg

IE
TA
U
PI

0,2
0€

0,55–0,69 €

0,49 €

Skābais krējums
“Exporta” 25%

360g
3,03 €/kg

Saldējums  “Magnum”
dažādi veidi

90ml/72g /110ml/90g/120ml/86g
15,14/12,11/12,67 €/kg

Baltmaize
“Lielā galda”

500g
1,10 €/kg

IE
TA
U
PI

0,5
0 €

1,29–1,69 €

1,19 €

Saldējums 
“Ekselence”

2 veidi
100ml/75g

10,53 €/l

Siers “Germanto”
Gouda vai Tilsit

240g
5,38 €/kg

Margarīns 
“Rama”

 classic
400g

2,48 €/kg
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0€

0,49–0,55 €

0,45 €
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0,8
0 €

6,29–6,79 €

5,99 €
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0,3
6€

1,19–1,45 €

1,09 €

Saldējums “Mr.Big”
3 veidi

150ml/90g
5,44 €/l

20.04.2021.–10.05.2021.

2,65–2,75 €

2,49 €
1,69–1,75 €

1,49 €
0,89–0,95 €

0,75 €

1,69-1,99 €

1,49 €
2,29-2,49 €

1,99 €
2,79-3,25 €

2,49 €

4,69-5,45 €

4,29 €

0,35-0,45 €

0,32 €

0,79–0,85 €

0,65 €

Brokastu pārslas
“Nestle”

Corn Flakes
350g

7,11 €/kg

Prosa
“Zelta Saule”

1kg

Universālā garšviela
“Kucharek”

200g
3,25 €/kg

3,49–3,99 €

3,19 €

Kruasāns “7 Days”
dažādi veidi

60g
5,33 €/kg

Torte “Medus”
500g

8,58 €/kg

Ka�ja šķīstoša
“Jacobs”

Original, 3 in 1
10x15,2g
9,80 €/kg

Iebiezināts piens
“Magmum”

ar cukuru
400g

4,98 €/kg

Ka�ja malta
“Jacobs”

Kronung
250g

9,96 €/kg

Cepumi
“Ovācija”

1kg

Šokolādes konfekšu
asorti “Rīga”

382g
9,66 €/kg

4,29-4,99 €

3,69 €

Sēņu buljons
“Gallina Blanca”

8x10g
6,13 €/kg

0,70 €
0,89-0,95 €

0,49 €
0,59-0,65 €

Auzu pārslas
“Dobele”

dažādi veidi
500g

1,40 €/kg

Kviešu putraimi
“Valdo”

1kg

2,59-2,99 €

2,29 €

Vafeles
dažādi veidi

1kg

4,69–5,45 €

4,19 €

Šokolādes konfekšu
izlase “Merci”

dažādi veidi
250g

16,76 €/kg

..

,

“Magmum”

4,29-4,99 €



20.04.2021.–10.05.2021.

1,35-1,45 €

1,15 €

1,35-1,45 €

1,19 €

2,69-2,79 €

2,49 €

1,79-1,99 €

1,65 €

0,65-0,75 €

0,55 €

4,15-4,29 €

3,39 €

1,55-1,65 €

1,39 €

1,75-1,85 €

1,55 €

1,19-1,29 €

0,99 €

0,49-0,65 €

0,39 €

Uzkodas “Cheetos”
dažādi veidi

145g/165g
8,62/7,58 €/kg

Kartupeļu plāksnes
“Zolotisti čipsi”

dažādi veidi
75g

5,20 €/kg

Popkorns
“Mr.Check”

dažādi veidi
200g/150g

4,95/6,60 €/kg

Mintajas
�lejas nūjiņas

“Findus”
Fish chips, panētas

364g
9,31 €/kg

Dārzeņu maisījums
“Bonduelle”

dažādi veidi
400g

3,88 €/kg

Ceptas reņģes “Briis”
dažādi veidi

270g
4,41 €/kg

Salāti “Dimdiņi”
Piknika, dažādi veidi

500/400g
3,30/4,13 €/kg

Saulespuķu sēklas
“San Sanych”

dažādi veidi
100g

5,50 €/kg

Uzkodas ikri no jūras veltēm
“Wikercaviar”

 dažādi veidi
200g

12,45 €/kg

Karsti
kūpināta Atlantijas

makreles �leja “Viči”
dažādi veidi

100g
11,50 €/kg

Salāti “Viči”
Ensalada, dažādi veidi

400g
3,48 €/kg

1,49-1,55 €

1,25 €

1,09-1,15 €

1,05 €

Atlantijas sardīnes
“Jūras Karaliste”

tomātu mērcē
240g/168g

6,25 €/kg

2,69-2,79 €

2,29 €
2,45-2,55 €

2,09 €

Pelmeņi “Ariols”
dažādi veidi

700g/750g
3,27/3,05 €/kg

Krējuma
saldējums “Pols”

dažādi veidi
95ml/60g/80ml/60g

9,17 €/kg0,65-0,69 €

0,55 €

Pica “Alberto”
dažādi veidi

320g
6,53 €/kg

Dārzeņu maisījums
“Bonduelle”

dažādi veidi
400g

3,88 €/kg

Uzkodas ikri no jūras veltēm

Pelmeņi “Ariols”
dažādi veidi

700g/750g
3,27/3,05 €/kg

€

Salāti “Dimdiņi”
Piknika, dažādi veidi

500/400g



1,65-1,75 €

1,25 €
0,45-0,55 €

0,33 €

2,39-2,49 €

1,95 €

20.04.2021.–10.05.2021.

1,89-1,99 €

1,45 €
4,25-4,45 €

3,75 €

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRDOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
AUGSTS KOFEĪNA SATURS NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM

VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

1,85-1,95 €

1,65 €

0,75-0,85 €

0,59 €
1,25-1,35 €

0,95 €
0,55-0,65 €

0,39 €

1,25-1,29 €

0,95 €

1,69-1,79 €

1,19 €

Enerģijas
dzēriens “Burn”

dažādi veidi
330ml

1,79 €/l

Apelsīnu sula
“Cido”

1l

Sulas dzēriens “Capri-Sun”
dažādi veidi

200ml
1,65 €/l

Minerālūdens
“Darida”

dažādi veidi
1,5l

0,26 €/l

Limonāde “Enjoy”
vīnogu-meloņu

1,5l
0,63 €/l

Sulas dzēriens “Cido”
Frutto, vasaras ogu mix

1,5l
0,79 €/l

Tomātu mērce
“Spilva”

500ml
1,86 €/l

1,29-1,35 €

1,15 €

Ananasi “Blik”
sīrupā

850g/430g
4,53 €/kg

Persiku pusītes
“Fructo”

vieglā sīrupā
820ml/470g

3,09 €/kg

Marinētas galda
bietes “Kok”

500g/275g
2,52 €/kg

Zemeņu ievārījums “Pūre”
900g

4,17 €/kg

Baraviku zupa
“Kok”

480g
3,44 €/kg

Marinēti gurķīši
“Muižkungu”

4-9 cm
530g/290g

3,97 €/kg

Kečups “Kok”
dažādi veidi

1kg

0,79-0,85 €

0,69 €

1,45-1,65 €

1,15 €

Zupa “Kronis”
dažādi veidi

440g/470g
2,61/2,45 €/kg

1,19-1,25 €

1,09 €
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Vīns
“Amosa” 11,5%

Alazani Valley,
dažādi veidi, pussaldais

0,75l
7,45 €/ l

Vīns
“Kazayak” 11,5%

dažādi veidi, pussaldais
0,75l

4,92 €/ l

Degvīns
“Mernaja” 40%

dažādi veidi
0,5l

13,98 €/ l

Degvīns
“Zeljonaja Marka”

40%
dažādi veidi

1l

Viskijs
“Johnnie Walker” 40%

Red Label
1l

Brendijs
“Daos” 36%

0,5l
15,98 €/ l

Liķieris
“Koskenkorva” 15%

Mojito
0,5l

9,98 €/ l

Degvīns
“Sjabri” 40%

dažādi veidi
0,7l

12,84 €/ l

Stiprs
alkoholisks dzēriens 

“Arsenitch” 40%
dažādi veidi

0,5l
13,98 €/ l

Aromatizēts vīns
“Totino” 14,5%

dažādi veidi
1l

19,99–29,99 €

16,99€

7,99–9,99 €

6,99 €

8,99–11,99 €

7,99 €
5,19–5,99€

4,99 €

9,99–11,99 €

8,99 €

4,99–6,99 €

4,49 €

5,99–7,29 €

5,59 €
3,99–4,99 €

3,69 €

1,29–1,59 €

1,19 €

14,99–19,99 €

12,99€

Vīns
“Don Simon” 11%

dažādi veidi, pussausais
1l

Alus
“Bocmanis” 5,8%

Dzintarjūras
1l

Dzirkstošais vīns
“Prazdničnoje” 11,5%

 pussaldais
0,75l

3,19 €/ l

7,99–8,99 €

6,99 €

2,69–3,35 €

2,39 €

3,99–4,49 €

3,39 €

Brendijs
“Francuskij Aist V.S.O.P.” 36%

0,7l
17,84 €/ l

14,99–16,99 €

12,49€

0,7l
17,84 €/ l

1,69–1,79 €

1,59 €

Sidrs
“Zelta” 4,5%

dažādi  veidi
1l



2,15-2,25 €

1,69 €

0,69 €

1,55-1,65 €

1,35 €
3,25-3,39 €

1,89 €

2,59-2,69 €

1,95 €

1,89-1,99 €

1,49 €

1,65-1,75 €

1,25 €

20.04.2021.–10.05.2021.

1,35-1,45 €

1,09 €

Mīkstā
barība kaķiem

“Perfect Fit”
dažādi veidi

85g
6,94 €/kg

Gaisa atsvaidzinātājs
“Springfresh”

dažādi veidi
300ml

3,30 €/l

0,75-0,85 €

0,59 €

Veļas balinātājs
“Ace”

Classic
1l

Ūdens mīkstinātājs
“Calgon”

750ml
6,52 €/l

Veļas pulveris
“Dosia”

Color
300g

1,63 €/kg

Trauku mazgāšanas
līdzeklis “Mayeri”

dažādi veidi
500ml

1,38 €/l

Tualetes papīrs
“Ooops!”

Classic
iepak. 4 ruļļi, 3 slāņi

0,31 €/gab.

3,85-3,99 €

2,45 €

Ikdienas ieliktnīši
“Carefree”
dažādi veidi

iepak. 20 gab.
0,07 €/gab.

Zobu pasta
“Sensodyne”

75ml
42,53 €/l

Dezodorants
“Rexona”

150ml
12,60 €/l

Mikro šķiedras
drāna “Vileda”

1gab.

Šampūns matiemDušas želeja
“Palmolive”

250ml
7,80 €/l

Tīrīšanas
līdzeklis “Cillit”

Bang, dažādi veidi
500ml

4,90 €/l

4,35-4,49 €

3,19 €

0,69-0,75 €

0,49 €
6,99-7,25 €

4,89 €

0,89-0,95 €

1,15-1,25 €

0,99 €

4,05-4,25 €

3,05 €

Matu balzāms “Revivor”
500ml

6,10 €/l

“Čistaja Linija”
 dažādi veidi

250ml
6,76 €/l



0,31 €

1,99 €

2,49 €

20.04.2021–10.05.2021.

1,39 €

2,95 €

1,89 €

0,44 €

2,59 €

2,59 €

4,69 €

3,29 €

1,69 €2,49 €

Multiaugļu
nektārs “Gutta”

Max
2l 

0,95 €/l

Rapšu eļļa
“Ovilo”

1l

Grenadieris
bez galvas

1kg

Ka�ja malta “Merrild”
In-cup

250g
9,96 €/kg

Baltmaize “Klona”
300g

1,03 €/kg

Tostermaize
“Toste”

250g
1,76 €/kg

Margarīns cepšanai “Valdo”
Special

500g
2,78 €/kg

Vājpiena biezpiens 0,5%
1kg

Karsti kūpināta cūkgaļas
krūtiņa “Ormaņu”

1kg

Kūpināti vistu stilbi
1kg

Saldkrējuma sviests
“Zelta” 82%

250g
5,56 €/kg

Siers “Krievijas”
1kg

Skābais krējums
“Zelta” 20%

1kg

Cālis
atdzesēts

1kg

Ceptas kotletītes
1kg

1,39 €

2,95

2,69 €

3,29 €

Karsti kūpināta cūkgaļas

2,59 €

Kūpināti vistu stilbi

,

2,49 € 1kg

€

Tostermaize
“Toste”

250g
1,76 €/kg

,
“Toste”

,
“Toste”

4,69 €

Saldkrējuma sviests

€

Karsti kūpināta cūkgaļas

€



Ar karti lētāk!
Akcija no 20.04.2021. līdz 10.05.2021.

1,59-1,79 €

1,39 €

1,19   €20
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.–1
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021.

6,49-7,59 €

5,59€

5,29   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

€

3,35-3,65 €

3,09 €

2,79 €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

0,85-0,99 €

0,75 €

0,65€20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

Torte “Cielaviņa”

Šokolāde “Toblerone”
dažādi veidi

100g
13,90 €/kg

0,59 -0,65 €

0,52€

0,45   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

3,99-4,39 €

3,59 €

3,39 €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

Cāļa šašliks
tomātu marinādē

700g
4,41 €/kg

Šašlika desiņas
1kg

Pudiņš
dažādi veidi

150g
5,00 €/kg

Saldējums “Druva”
dažādi veidi

130ml/75g
6,93 €/kg

Ka�jas pupiņas “Paulig”
Arabica

1kg

12,99-16,99 €

10,99 €

9,99€20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

7,99-9,99 €

7,39 €

6,69€20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

Siers “Maasdam”
1kg

100g
13,90 €/kg

Cāļa šašliks
tomātu marinādē

700g
4,41 €/kg

6,49-7,59 €

5,59€

20
.

Siers “Maasdam”
1kg

700g
10,56 €/kg

Ar karti lētāk!
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8,89-9,25 €

7,59 €
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021.

€
4,45-4,65 €

3,35 €

2,89   €20
.0
4.
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21

.–1
0.05.2

021.

4,35-4,49 €

3,59 €

3,29    €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

4,65-4,85 €

3,19 €

2,75   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

Viskijs
“Grant’s” 40%

Triple Wood
0,7l

19,99 €/l

Konjaks
“Goutier VS”

40%
0,7l

33,70 €/l

1,59-1,65 €

1,39  €

1,19   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

5,15-5,39 €

3,59 €

3,29€20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

25,99-29,99 €

23,59 €

22,99   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

15,99-19,99 €

13,99€

12,99   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

Želejas līdzeklis
cauruļu tīrīšanai “Sano”

1l

Tīrīšanas līdzeklis “KH-7”
dažādi veidi

750ml
4,79 €/l

Matu laka “Nivea”
Volume

250ml
13,40 €/l

Veļas pulveris
“Neutral”

Colour
1,3kg

5,84 €/kg

Skābēti kāposti “Dimdiņi”
ar burkāniem

900g
1,54 €/kg

Olīveļļa
“La Rocca del Priore”

Pomace
1l

Konjaks
“Goutier VS”

40%
0,7l

33,70 €/l
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8,89-9,25 €

7,59 €
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.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.
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4,45-4,65 €
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4,35-4,49 €

3,59 €

3,29    €20
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.–1
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021.

4,65-4,85 €

3,19 €

2,75   €20
.0
4.
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21

.–1
0.05.2

021.

Viskijs
“Grant’s” 40%

Triple Wood
0,7l

19,99 €/l

Konjaks
“Goutier VS”

40%
0,7l

33,70 €/l

1,59-1,65 €

1,39  €

1,19   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

5,15-5,39 €

3,59 €

3,29€20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

25,99-29,99 €

23,59 €

22,99   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

15,99-19,99 €

13,99€

12,99   €20
.0
4.
20
21

.–1
0.05.2

021.

Želejas līdzeklis
cauruļu tīrīšanai “Sano”

1l

Tīrīšanas līdzeklis “KH-7”
dažādi veidi

750ml
4,79 €/l

Matu laka “Nivea”
Volume

250ml
13,40 €/l

Veļas pulveris
“Neutral”

Colour
1,3kg

5,84 €/kg

Skābēti kāposti “Dimdiņi”
ar burkāniem

900g
1,54 €/kg

Olīveļļa
“La Rocca del Priore”

Pomace
1l

Konjaks
“Goutier VS”

40%
0,7l

33,70 €/l



CĪSIŅIEM, SARDELĒM, 
GRILDESIŅĀM UN 
VĀRĪTAJĀM DESĀM
LĪDZ 20%  20%  

 GARDI

PROTA
MS

PROTAMS

PROTAMS







1,15€
1,35-1,49 €/L

1,15 €/L

Papīra dvielis 
“Savai ģimenei”

400 loksnes, 2 kārtas
iepak.1 rullis

2,35 €



Cukini
1kg

-17%
Sarkanie

tomāti
1kg

-19%
Jaunie

kāposti
1kg

-17%
Jaunie

kartupeļi
1kg

-24%

Vīnogas
“Thomson
seedless”

1kg

-14%

Zemenes
1kg

-25%
Apelsīni

“Valencia”
1kg

-15%-14%


